Законодательное Собрание! У™&9- астм

—тп^ми— * w- Т

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФРАКЦИЯ В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664000
Исх. №

^Иркутск, ул. Ленина, д.1 а
от 20 г.

тел./факс (3952) 28-67-60; 34-17-92

Председателю комитета
по законодательству

о государственном
строительстве области

и местном самоуправлении
Б.Г. Алексееву

Уважаемый Борис Григорьевич!

Губернатором Иркутской области внесен проект закона № ПЗ - 374 от
21.06.2018 «Об отдельных вопросах формирования органов местного
самоуправления муниципальных образований Иркутской области».

Фракция КПРФ поддерживает данный законопроект. Просим Вас при
рассмотрении проекта закона на заседании комитета довести до членов комитета
нашу позицию.

Заместитель руководителя
фракции КПРФ
в Законодательном Собрании
Иркутской области

С. £
О.Н. Носенко

Законодательное Собрание]
Мркутск« "

Вх. №.
Дата_ .20
на, .листах, индекс